2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.01. 2021

  № 43
О внесении изменений в состав  координационного совета
Суровикинского муниципального района Волгоградской
области по развитию малого и среднего предпринимательства
и развитию конкуренции, утвержденный постановлением
администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области от 28 июля 2008 г. № 567
         Постановляю:
         1. Внести в состав  координационного совета Суровикинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции (далее – состав координационного совета), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28 июля 2008 г. № 567  «О координационном совете Суровикинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции», следующие изменения:

        1)  вывести из состава  координационного совета Локтионова Г.И.;

2)  ввести в состав координационного совета Кудлаеву Елену Федоровну -  председателя Суровикинской районной Думы, сопредседателем совета (по согласованию);
3) позицию
	«

	Камышанова Лариса Юрьевна
	Главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района, ответственный секретарь совета

	»

заменить позицией

	«

	Камышанова Лариса Юрьевна
	Консультант отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, ответственный секретарь совета
	».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному  опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Суровикинского
муниципального района                                                                   И.В. Дмитриев